

世界中の子ども達のために活動する

国際奉仕団体 Kiwanis International

～横浜キワニスクラブ～

コロツケバーガー	200 円
かつバーガー	300 円
ナポリタン	400 円
コーヒー・紅茶	各 100 円
スープ(コーン・オニオン)	各 100 円

お願い: 食物アレルギーのある方はご注意ください

使用材料

キャベツ、玉ねぎ、ピーマン、マッシュルーム、ウインナー
パン/小麦粉、バター、砂糖、卵、乳、塩、酵母



【キワニスドールとは】白い無地の 40 cmの人形は入院中の子どもや看護学校等多くの医療関係で活用されている登録商標の手作り人形です。本日の売上は「キワニスドール材料費」として活用致します。